ORCHESTRA - 230V 50HZ
01 - Door version touch screen external side

57

Pos. |Code ]Remplacé par [Description \

1 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION

1 099905 SERRURE RIELDA-MOD.503-

2 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

3 259540 GROUPE TUGE FERMETURE-TOUCH-

4 259527 RENFORCEMENT PANNEAU SUPERIEURTOUCH

5 262279 GROUPE INTERFACE SUPERIEUR

6 097529 TUYAU SILICONE 3X6 BRUN

7 259535 GROUPE SUPPORT INFERIEUR INTERFACE-TOUCH-
8 259526 EQUERRE FIXAGE TOUCH

9 259538 GROUPE TOUCH 7 POUCES

10 262277 GR. RECUPERATION MONNAIES-PARCOURS LUMINEUX-
10 254267 ELEMENT DE RECUP.MONNAIE

11 256010 LEVIER INTRODUCTION MONNAIES

12 254035 ETIQUETTE POUR MONNAIE PORTE

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code [Remplacé par [Description \

0v2047 ENTRETOISE TIGE DE SERRURE
14 254158 PORTILLON DE RECUPERATION MONNAIE
15 253911 DIFFUSEUR LUMIERE CENTRAL
16 254243 ZONE DE RETOUR DE MONNAIE
17 254159 PIVOT PORTILLON
18 254217 SUPPORT DE PLATINE RECUPERATION MONNAIES
19 256009 PLAQUETTE BLOC. LEVIER
20 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
21 250487 VERROU
22 259528 TOURILLON DE FERMETURE -TOUCH-
23 091703 ECROU
24 257121 VIS TARAUD 3.9X13
25 093829 CLIP
26 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
27 254220 SUPPORT PANNEAU SUPERIEUR
28 262268 PANNEAU POLYCARBONATE SUPERIEUR INTERFACE
29 254244 COUVERTURE SUPERIEURE PROFIL
30 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
31 254811 RENFORCEMENT ANTI-VANDALISME GLISSIERE MONNAIES
32 256013 GLISSOIR INTR.MONNAIE-A CHARIOT-
33 261788 PLAQUETTE INTRODUCTION MONNAIE-CHARIOT-
34 254230 GUIDE BOUTON RECUPERATION MONNAIE
35 254247 BOUTON RECUPERATION MONNAIE
36 257210 PLAQ. INTROD. MONNAIE-ANTI-EFFRACTION-
37 250490 PROTECTION INTERNE DE SERRURE
38 254219 RENFORCEMENT POIGNEE ET SERRURE
39 259525 SUPPORT INFERIEUR INTERFACE -TOUCH-
40 252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)
41 259530 PANNEAU INFERIEUR INTERFACE -TOUCH-
42 261732 PANNEAU INTERFACE UTILISATEUR
43 254245 POIGNEE
44 259231 ECROU M4
45 262242 PANNEAU POLYCARBONATE
46 259223 RONDELLE DENTEE
47 259532 CABLAGE SUPPLEMENTAIRE TOUCH
48 259897 PROTECTION BLOC SERRURE
49 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5
50 254046 CABLAGE LED RECUPERATION MONNAIES
51 259333 CARTE LED -BLANC-
52 262516 GROUPE PLAQUE INTR. MONNAIE AFISSURE
53 262012 PLAQUETTE INTRODUCTION MONNAIES-FISSURE-
54 253882 CADRE INTRODUCTION MONNAIE
55 254236 GLISSIERE D'INTRODUCTION MONNAIES
56 262517 GROUPE INTERFACE UTILISATEUR
56 262282 GROUPE INTERFACE UTILISATEUR-COULISSE-
57 262515 GROUPE CARREAU INTR. MONNAIE AFISSURE
58 951699 KIT FILM PURE ZONE® 7"(5 PCS.)KALEA_KREA_SOLARE_ORCHESTRAT.

Evoca ©



ORCHESTRA - 230V 50HZ
02 - Door version capacitive push-button panel, external side

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code |[Remplacé par |Description

1 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5

2 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

3 250533 TIGE DE FERMETURE

4 262469 CABLAGE DISPLAY

5 256073 VIS AUTOTAR. 2,2X9,5

6 097529 TUYAU SILICONE 3X6 BRUN

7 262468 PANNEAU PROTECTION FRONTALE

8 262470 AFFICHEUR RGB

9 262472 CLAVIER NUMERIQUE CAPACITIF

10 262011 SUPPORT AFFICHEUR

11 256010 LEVIER INTRODUCTION MONNAIES

12 262471 GROUPE AFFICHEUR RGB

13 0Vv2047 ENTRETOISE TIGE DE SERRURE

14 254158 PORTILLON DE RECUPERATION MONNAIE
15 253911 DIFFUSEUR LUMIERE CENTRAL

16 254243 ZONE DE RETOUR DE MONNAIE

17 254159 PIVOT PORTILLON

18 254217 SUPPORT DE PLATINE RECUPERATION MONNAIES
19 256009 PLAQUETTE BLOC. LEVIER

20 098818 ANNEAU D'ARRET D.4

21 250487 VERROU

22 250494 PIVOT DE FERMETURE

23 091703 ECROU

24 257121 VIS TARAUD 3.9X13

25 093829 CLIP

26 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

27 254220 SUPPORT PANNEAU SUPERIEUR

28 262466 PANNEAU SUP. INTERFACE

29 254244 COUVERTURE SUPERIEURE PROFIL

30 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
31 254811 RENFORCEMENT ANTI-VANDALISME GLISSIERE MONNAIES
32 256013 GLISSOIR INTR.MONNAIE-A CHARIOT-

33 261788 PLAQUETTE INTRODUCTION MONNAIE-CHARIOT-
34 254230 GUIDE BOUTON RECUPERATION MONNAIE
35 254247 BOUTON RECUPERATION MONNAIE

36 257210 PLAQ. INTROD. MONNAIE-ANTI-EFFRACTION-
37 250490 PROTECTION INTERNE DE SERRURE

38 254219 RENFORCEMENT POIGNEE ET SERRURE

39 259897 PROTECTION BLOC SERRURE

40 252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)

41 262467 PANNEAU INF. INTERFACE

42 261732 PANNEAU INTERFACE UTILISATEUR

43 254245 POIGNEE

44 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION

45 259231 ECROU M4

46 262242 PANNEAU POLYCARBONATE

47 255491 RONDELLE 4,3X12

48 262918 GR.INTERFACE CAPACITIVE-INTR.FISSURE-
48 262889 GR. INTERFACE CLAVIER -INTR.CHARIOT-

49 964477 KIT FILM PURE ZONE® (5 PCS.)JORCHESTRA TASTIERA CAPACITIVA
50 266010 CABLAGE BOOTLOADER-DISPLAY TFT-

51 265998 SUPPORT PANNEAU INFERIEUR DE L'INTERFACE

Evoca ©



ORCHESTRA - 230V 50HZ
03 - Door, internal side

58 3‘8 60 @ 42 43 52 32 40 41

2= ' IF THIS ASSEMBLY IS REQUIRED TO REPLACE

2017 23 67 22 21 20 19 . 7o-74 ANOTHER ONE MOUNTED ON A MACHINE
IF THIS ASSEMBLY IS REQUIRED TO REPLACE ANOTHER |- EQUIPPED WITH 134 GAS COOLING UNIT.
ONE MOUNTED ON AMACHINE EQUIPPED WITH R134 GAS " PLEASE ORDERALSO CODE BELOW!
COOLING UNIT, PLEASE ORDER ALSO CODE BELOW: +264608 - PLATE WITH PINS
" - 264608 - PLATE WITH PINS - 0V3476 - CAM (2PCS.)

Pos.|Code |Remplacé par |Description

1 262365 GROUPE VITRINE VERS. NON FOOD

1 263964 GROUPE VITRINE VERS. FOOD -POUR V.M. AVEC FRIGO R290-
1 261886 GROUPE VITRINE VERS. FOOD -POUR V.M. AVEC FRIGO R134-
3 262278 ACTIONNEMENT INTERRUPTEUR PORTE

4 250532 RESTITUTION DE MONNAIE

5 251197 ROULEMENT AMORTISSEUR -SFERA/RONDO'

6 262289 CADRE AVEC PARCOURS LUMINEUX

6 263361 CADRE AVEC PARCOURS LUMINEUX+RESISTANCE

6 263360 GR.CADRE AVEC ECLAIRAGE+RESISTANCE

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par [Description

254256 ZONE DE PRELEVEMENT
8 254279 JOINT MAGNETIQUE
9 254420 CHARNIERE DE VITRINE
10 254225 TOLE DE PROT. AIMANT DE VITRINE
11 254241 DIFFUSEUR LUMIERE LED
12 254242 VITRE LED LUMIERE COMPARTIMENT
13 0V3481 JOINT (AU METRE)
14 254240 CADRE ZONE DE PRELEVEMENT
15 250497 BOITE POUR ROTATION
16 250498 PIVOT DE DISP. DE RALENTISSEMENT
17 0Vv3484 RESSORT RETOUR VANNE
18 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5
19 098833 BUTOIR
20 0Vv3474 PIVOT POUR ANTIVOL
21 0Vv3583 CLIP
22 0v3477 PIVOT POUR CAME
23 0V3475 BIELLE POUR ANTIVOL
24 0V3476 CAME ACTIONNEMENT ANTIVOL
25 254234 RESSORT ANTIVOL
26 254226 ANTIVOL
27 259534 BRIDE PROLONGEMENT MACHINE A JETONS
28 250500 GLISSIERE DE RECUPERATION MONNAIES
29 094111 TASSEAU
30 250471 SUPPORT MONNAYEURS
31 259539 GROUPE PLAQUE PORTANTE-TOUCH-
31 254272 PLAQUE PORTEUSE
32 250488 BRIDE DE REGLAGE DEMI TOBBOGANS
33 255471 FICHE REGULATEUR COURANT
34 096682 VIS 6X18
35 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE
36 0V3438 ROULEAU
37 0V3469 ARRET PLAQUE PORTEUSE
38 097175 ENTRETOISE DE PLATINE
39 259393 FICHE CPU/D'ACTION -TOP- POURVERS. R134A-
39 264192 FICHE CPU/D'ACTION -POUR VERS.R290-
40 254232 CONTRASTE ACTIONNEUR
41 0v0102 ROULETTE
42 259231 ECROU M4
43 256493 VIS TARAUD 4X20
44 253563 GLISSIERE D'INTRODUCTION MONNAIES
45 254227 RENFORCEMENT PROFIL
46 260046 BOUCHON FERMETURE CADRE
47 262593 PROTECTION - ROULEAU DE 10 M-
48 099356 RESSORT REND-MONNAIE
49 0V3467 LEVIER DE RESTITUTION MONNAIE
50 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
51 099355 PIVOT REND-MONNAIE
52 255140 INSERT HEXAGONAL M4
53 250505 DEMI GLISSIERE SUPER. D'INTRODUCT. MONNA
54 093978 RESSORT POUR ACTUATEUR
55 253945 PLATINE ALIMENTATION LED
56 254205 LOGEMENT DOCUMENTATION AVEC ATTACHES
57 250475 GRILLE EMPORTABLE
58 259161 RONDELLE ELASTIQUE
59 254587 LED COMPART. DE PRELEVEMENT
60 090148 AGRAFE

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par [Description

254493 CABLAGE COMPART. DE PRELEVEMENT
62 262286 CARTE LED
63 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5
64 255464 CABLAGE LOGEMENT
65 0V3126 AIMANT
66 254603 SUPPORT D'AIMANT
67 092943 RONDELLE PLATE
68 097807 POUSSOIR
69 255035 VIS M3X4
70 262883 GROUPE LOGEMENT MOTORISE ET ILLUMINE'
70 264193 MONTAGE PARCOURS AVEC CHEMIN LUMINEUX + SERRURE
71 263359 GR.LOGEMENT AVEC BLOCAGE ET ECUMINEUX+SERRURE ET RESISTANCE
71 264657 ENSEMBLE COMPARTIMENT DE COLLECTE-SANS ECLAIRAGE-
71 263358 GROUPE LOGEMENT MOTORISE ET ILLUMINE'+RESISTANCE
71 264610 GR.LOGEMENT AVEC PARCOURS LUMINEUX+RESISTANCE

Evoca ©



ORCHESTRA - 230V 50HZ
04 - Block for dispensing compartment

Pos. |Code |Remplacé par Description ]

1 250123 VERROUILLAGE COMPARTIMENT DE PRELEVEMENT
2 0Vv4200 ARRET CABLE

3 250120 MANIVELLE

4 090020 PASSE-CABLE DE 16 MM .

5 093978 RESSORT POUR ACTUATEUR

6 250118 CABLAGE VERROUILLAGE DU PORTILLON

7 091357 ANNEAU BENZINGG X COLLIER DIAM

8 250117 PIVOT

9 0Vv0075 MOTOREDUCTEUR

10 0v1141 MICROINTERRUPTEUR

Evoca ©



ORCHESTRA - 230V 50HZ
05 - Block motor drive for dispensing compartment

Evoca ©



Pos. [Code |[Remplacé par ’Description

1 254781 COMPART. DE PRELEVEMENT
2 254778 CABLAGE COMPART. DE PRELEVEMENT MOTORISE
3 091703 ECROU

4 090615 VIS A COLLIER SOUS-TETE

5 254780 ETAI ASSEMBLE

6 254772 RESSORT DE POSITIONNEMENT
7 093978 RESSORT POUR ACTUATEUR
8 985826 MANCHON DE LA BIELLE

9 252916 ANNEAU -INOX-

10 254775 VIS POUR ACTIONNEUR

11 298026 ECROU TRAINEAU

12 254773 VERROUILLAGE ECROU

13 254779 MOTOREDUCTEUR D.42

14 255148 EQUERRE GUIDE

15 093342 GOUPILLE

16 255149 TIGE GUIDE

17 090148 AGRAFE

18 0V3165 DOUILLE

19 098833 BUTOIR

20 0v1928 MICROINTERRUPTEUR UL

21 254774 ETAI DE CONTRASTE

22 254776 ARBRE

23 091737 ANNEAU D ARRET

24 254010 ROUE

Evoca ©




i
31 23 24 34

c

42

Evoca ©

ORCHESTRA - 230V 50HZ
06 - Cabinet



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code |Remplacé par ]Description ]

1 251860 CAPTEUR

2 254271 COUVERTURE SUPERIEURE PANNEAUELECTRIQUE
3 251048 RENFORCEMENT DE ROUE

4 0Vv3588 GUIDE SUPERIEUR

5 250489 EQUERRE POUR FERMETURE

6 251052 EQUERRE SUPER. DE FERMETURE

7 096682 VIS 6X18

8 0V3438 ROULEAU

9 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE

10 251708 EQUERRE DE FIXATION CADRE

11 262593 PROTECTION - ROULEAU DE 10 M-

12 265915 COUVERCLE CONNECTEURS

13 250501 CAISSE A MONNAIE

14 255550 FICHE CELLULE PHOTO ELECT

15 0Vv3581 DEVIATEUR DE PRODUITS

16 094159 GOUPILLE

17 094073 MOLETTE BLOCAGE

18 264658 COUVRE-PIEDS

20 261763 CABLAGE PHOTOCELLULES

21 255549 FICHE CELLULE PHOTO-ELECTR. EMETTEUR + ENTRETOISE
22 252124 KIT 4 PIEDS

23 261060 GRAND VOLET

24 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

25 097298 AGRAFE FASTEX

26 258916 GROUPE LED

27 987628 VIS EJOT-PT 3X8

28 261487 GROUPE CAPTEUR VITRINE

29 254235 ROUE

30 090148 AGRAFE

31 254491 CONDUIT D'AIR -TOP-

32 250649 COUVERCLE DE CAISSE A MONNAIE+ SERRURE
33 0V3595 VERROU

34 262514 ENTRETOISE

35 0Vv2126 DOUILLE SEMI-OUVERTE

36 262014 COQUILLE CAPTEURS

37 262013 COQUILLE ASCENSEUR

38 261927 SUPPORT MOTEUR

39 262050 RENFORCEMENT CHARNIERE

40 250481 GUIDE DE CAISSE A MONNAIE

41 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
42 255494 PROTECTION CABLAGE

43 0V3165 DOUILLE

44 260828 BANDELETTE AVEC FERMETURE AUTOMAIQUE -D.20-
45 259301 BANDEAU FERMETURE AUTOMATIQUE
46 255029 VIS M4X10

47 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5

48 255665 ENTRETOISE ROULETTE

49 255025 ARRET CABLE ADHESIF

50 259161 RONDELLE ELASTIQUE

51 256099 PROFIL PROTECTION -30CM-

52 093916 PASSE-CABLE OVALE

53 264608 TEGOLINO CON PERNI

54 262704 ENTRETOISE

55 265336 EPAISSEUR

Evoca ©



Evoca ©

ORCHESTRA - 230V 50HZ
07 - Softvend



EVOCA

G R O U P

Pos. |[Code |Remplacé par Description

1 254839 JOINT AVEC AXE

2 262269 COURROIE

3 254846 PIVOT ANTERIEURE

4 260159 RONDELLE DE FIXAGE

5 987706 MICROCOMMUTATEUR

6 262272 CABLAGE ASCENSEUR

7 254480 POULIE T5

8 254605 BOITE AVEC GUIDE COURROIE

9 264189 TIGE PIVOTANTE

9 254594 PIVOT BASCULE

10 264455 SACHET TISSU-SELECTA-

10 264190 POCHE SOFTVEND -ANYWHERE IS BREAK-
10 261958 POCHE SOFTVEND -ANYWHERE IS BREAK TIME-
11 254487 DEVIATEUR POUR LEVIERS

12 254845 ROUE

13 254844 VERROUILLAGE PLAQUE COURROIE
14 258703 VIS M4X10 TETE EVASEE

15 259192 VIS A EPAULEMENT

16 098833 BUTOIR

17 262486 PLAQUE DE CONFINEMENT

18 262485 BRIDE POUR POULIE

19 260734 JOINT POUR ARBRE

20 255551 VIS CYLINDRIQUE AVEC HEXAGONEM4X10
21 255029 VIS M4X10

22 255035 VIS M3X4

23 090148 AGRAFE

24 255045 VIS M4X25

25 262826 DOUILLE AVEC GUIDE COURROIE
26 262825 POULIE

27 262487 LEVIER COURT

28 262806 MOTEUR PLANETAIRE 24V

29 266177 VIS AVEC COLLIER A SOUS-TETE

Evoca ©



Evoca ©

ORCHESTRA - 230V 50HZ
08 - Electric panel (R290 gas)



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code |Remplacé par Description

1 260134 BORNIER

2 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

3 0Vv3512 FILTRE POUR RESEAU

4 298088 RELAIS BIPOLAIRE

5 255029 VIS M4X10

6 259231 ECROU M4

7 255715 RELAIS 24 VDC

8 261110 SUPPORT RELAIS

9 0Vv3200 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

10 264191 CABLAGE GENERAL -PER VERS.R290
11 090148 AGRAFE

12 262561 ALIMENTATEUR 24V 300W

13 985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5 -EUROPE-
14 098459 FIXE-CABLE

15 254694 ARRET CABLE BLANC

16 0Vv1654 CLEF D'INTERRUPTEUR

Evoca ©



Evoca ©

ORCHESTRA - 230V 50HZ
09 - Electric panel (R134 gas)



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code |Remplacé par Description

1 260134 BORNIER

2 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

3 0Vv3512 FILTRE POUR RESEAU

4 254040 TRANSFORMATEUR G49/26-PLUS/TOP
5 255029 VIS M4X10

6 259231 ECROU M4

7 255715 RELAIS 24 VDC

8 261110 SUPPORT RELAIS

9 0Vv3200 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

10 298088 RELAIS BIPOLAIRE

11 260655 ALIMENTATEUR

12 262284 CABLAGE PANNEAU ELECTRIQUE
13 090148 AGRAFE

14 093916 PASSE-CABLE OVALE

15 097097 FUSIBLE 2 AMP.5X20

15 098170 FUSIBLE T6,3AMP

16 097241 BORNIER 3 POLES AVEC SUPPORT
17 097242 SOUS-BORNIER

18 096845 FILTRE RC 1000HM 0,1MF

19 985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5 -EUROPE-
20 0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR

Evoca ©



ORCHESTRA - 230V 50HZ
10 - Cooling unit (R290 gas)

6 S
— — WS S0

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code Remplacé par Description ’

1 264908 GROUPE REFRIGERANT -BRESIL-

1 264127 GROUPE FRIGORIFIQUE -GAS R290-
2 264133 EVAPORATEUR

3 264129 CABLAGE COMPRESSEUR

4 254222 CARTER EVAPORATEUR

5 250542 FILTRE DESHYDRATEUR

6 264909 COMPRESSEUR

6 264132 CONDENSATEUR

7 254239 BAC DE RECUP. CONDENSATION

8 254223 CARTER VENTILATEURS

8 264911 CABLAGE COMPRESSEUR -BRESIL-
9 254237 BAC D'EVAPORATEUR

10 264131 COMPRESSEUR

11 090148 AGRAFE

12 259231 ECROU M4

13 262283 VENTILATEUR 230-25° -PLASTIQUE-
13 250538 VENTILATEUR 230-28° -ALUMINIUM
14 250540 CONDUIT DE VENTILATEUR

15 262287 VENTILATEUR MOTORISE

15 264249 MOTOVENTILATEUR

16 262275 VENTILATEUR MOTORISE

17 0V0346 TUBE DE VIDANGE

18 254238 LOGEMENT VENTILATEURS

19 250612 SONDE TEMPERATURE

Evoca ©



Evoca ©

ORCHESTRA - 230V 50HZ
11 - Cooling unit (R134 gas)



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code Remplacé par Description ’

1 262281 GROUPE REFRIGERANT ORCHESTRA
2 250544 EVAPORATEUR

3 250540 CONDUIT DE VENTILATEUR

4 262287 VENTILATEUR MOTORISE

5 262283 VENTILATEUR 230-25° -PLASTIQUE-
6 262288 COMPRESSEUR

7 985603 VANNE DE RECHARGE

8 262285 CABLAGE COMPRESSEUR

9 254222 CARTER EVAPORATEUR

10 250542 FILTRE DESHYDRATEUR

11 250543 CONDENSATEUR

12 254239 BAC DE RECUP. CONDENSATION
13 0V0346 TUBE DE VIDANGE

14 254237 BAC D'EVAPORATEUR

15 254238 LOGEMENT VENTILATEURS

16 259231 ECROU M4

17 262275 VENTILATEUR MOTORISE

18 254223 CARTER VENTILATEURS

19 090148 AGRAFE

20 255140 INSERT HEXAGONAL M4

21 255029 VIS M4X10

22 250612 SONDE TEMPERATURE

Evoca ©



ORCHESTRA - 230V 50HZ
12 - Tray and coils (Metal tray)

Pos. [Code |Remplacé par |Description

1 |261766 GROUPE BIELLE DROITE

2 |262503 FOURCHE POUR BIELLE

3 |e61767 GROUPE BIELLE GAUCHE

4 |263068 CABLAGE TIROIR 10 SEL. -NO DISPLAY PRIX-
4 |261845 CABLAGE TIROIR 10 SELECTIONS

5 [255647 RESSORT DROITE ARRET PLATEAU

6 |255646 RESSORT GAUCHE ARRET PLATEAU

7 |262274 MOTOREDUCTEUR SPIRALES

8 [254394 ETIQUETTE PLATEAU -VERSION DISPLAY- 2 NUMEROS
9 |261744 BORD TIROIR

10 |o90148 AGRAFE

11 |261848 GROUPE SPIRALE INDIVIDUELLE @71

11 |261849 GROUPE SPIRALE INDIVIDUELLE @55

12 |261793 EPAULE PONT CANETTES

Evoca ©




12 263801 JOUE CENTRALE PONT CANETTES SLIM
13 261871 GROUPE POUR DOUBLE SPIRALE @55

13 261872 GROUPE POUR DOUBLE SPIRALE @71

14 262504 PLAQUETTE QUICKLOCK

15 261753 CHASSIS MOTEURS

15 261868 CHASSIS PORTE SPIRALE

16 0V0079 DOUILLE

17 261837 PAROI MOTEURS POUR SPIRALES @71

17 261838 PAROI MOTEURS POUR SPIRALES @55

18 262266 REHAUSSEMENT PRODUITS-SPIRALES@55-
18 262270 REHAUSSEMENT PRODUITS SPIRALES@71-
19 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

20 261796 SPIRALE DROITE @71 P.30 (15 PRODUITS)
20 261840 SPIRALE DROITE @71 P.40 (11 PRODUITS)
20 261797 SPIRALE DROITE @71 P.46 (10 PRODUITS)
20 261841 SPIRALE DROITE @71 P.54 (8 PRODUITS)

20 261795 SPIRALE DROITE @71 P.24 (19 PRODUITS)
20 261844 SPIRALE DROITE @55 P.40 (11 PRODUITS)
20 262912 SPIRALE DROITE @55 P.VARIABLEGS-70

20 261798 SPIRALE DROITE @71 P.76/82 (6PRODUITS)
20 261842 SPIRALE DROITE @55 P.30 (15 PRODUITS)
20 261843 SPIRALE DROITE @55 P.34 (13 PRODUITS)
20 261815 SPIRALE DROITE @55 P.66 (7 PRODUITS)

20 261816 SPIRALE DROITE @55 P.24 (19 PRODUITS)
20 261813 SPIRALE DROITE @71 P.75/79/83(6 PRODUITS)
20 261819 SPIRALE DROITE @55 P.77 (6 PRODUITS)

20 261817 SPIRALE DROITE @55 P.46 (10 PRODUITS)
20 261839 SPIRALE DROITE @71 P.34 (13 PRODUITS)
20 261818 SPIRALE DROITE @55 P.54 (8 PRODUITS)

21 261866 CARTER REHAUSSEMENT PRODUITS

22 263300 GROUPE VISIOSHOP-SANS ETL-

22 261852 GROUPE VISIOSHOP+ETL

23 261809 SPIRALE GAUCHE @71 P.77 (6 PRODUITS)
23 261806 SPIRALE GAUCHE @71 P.46 (10 PRODUITS)
23 261828 SPIRALE GAUCHE @55 P.54 (8 PRODUITS)
23 261807 SPIRALE GAUCHE @71 P.54 (8 PRODUITS)
23 261822 SPIRALE GAUCHE @55 P.66 (7 PRODUITS)
23 261804 SPIRALE GAUCHE @71 P.34 (13 PRODUITS)
23 261826 SPIRALE GAUCHE @55 P.40 (11 PRODUITS)
23 261827 SPIRALE GAUCHE @55 P.46 (10 PRODUITS)
23 261825 SPIRALE GAUCHE @55 P.34 (13 PRODUITS)
24 261850 CONDITIONNEMENT EXPULSEURS @55DE DROITE (12 PIECES)
25 261757 DEFLECTEUR PRODUITS

26 261792 EPAULE CENTRALE PONT BOUTEILLES

27 262273 CABLAGE GENERAL POUR DISPLAY PPRIX
28 264001 ENSEMBLE DU GUIDE DROIT

28 262015 GROUPE GUIDE DROITE

29 250499 ROUE POUR GUIDES

30 261751 TIROIR ROULEAUX PRIX

30 261836 GROUPE ROULEAUX PRIX

31 264002 ENSEMBLE DU GUIDE GAUCHE

31 262016 GROUPE GUIDE GAUCHE

32 262280 AFFICHEUR PRIX

33 261870 GROUPE TOLE CONTRE LES SOUFFLES D¢AIR
34 255140 INSERT HEXAGONAL M4

35 254280 JOINT MEUBLE

Evoca ©




36 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU

37 261833 RESSORT POUR PONT BOUTEILLES -SPIRALE @55-

37 255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -SPIRALE @71-

38 261851 CONDITIONNEMENT EXPULSEURS @55DE GAUCHE (6 PIECES)
39 263363 TRAVERSE SUPERIEURE

40 263660 GUIDE SPIRALES SELECTIONS LARGES

41 264907 ENSEMBLE D'INSERTION EN SPIRALE DEMI-TOUR

Evoca ©




ORCHESTRA - 230V 50HZ
13 - Tray and coils (Plastic tray)

]Pos. Code |Remplacé par |Description

1 264401 LOT DE 8 PLATEAU SELECTIONS -BOUTEILLES-
2 254280 JOINT MEUBLE

3 258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU

3 262273 CABLAGE GENERAL POUR DISPLAY PPRIX

4 262015 GROUPE GUIDE DROITE

5 258798 ELEVATEUR PRODUITS-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
6 262016 GROUPE GUIDE GAUCHE

7 260909 BRIDE DE BLOCAGE AFFICHEUR 8X

8 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU

9 250891 ETIQUETTE PLATEAU SUPERIEUR

10 [250499 ROUE POUR GUIDES

Evoca ©




EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par [Description

259336 TIROIR ROULEAUX
12 258628 VIS AUTOFIL. 4X15
13 261341 RENFORCEMENT PLATEAU
14 0Vv0080 DOUILLE POUR PIVOT
15 0Vv0079 DOUILLE
16 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE DOUBLE
17 250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE SIMPLE
18 258847 ELEVATEUR PRODUITS BOUTEILLES-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
19 252879 SUPPORT ISOLATION PLATEAU
20 250890 ISOLATION PLATEAU
21 0Vv3492 BORD DE TIROIR
21 253642 FLANC PLATEAU DE BOUTEILLES
22 250527 ENSEMBLE DE PLATEAU
23 262274 MOTOREDUCTEUR SPIRALES
24 250518 CABLAGE DE TIROIR 8 MOTEURS
24 260788 CABLAGE DERNIER TIROIR+AFFICHEUR
25 0V0099 EJECTEUR GAUCHE
26 0Vv0098 EJECTEUR DROIT
27 090148 AGRAFE
28 255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT BOUT
29 255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT PRODUITS
30 262280 AFFICHEUR PRIX
31 255646 RESSORT GAUCHE ARRET PLATEAU
32 0Vv3500 SPIRALE DROITE PAS 54 (8 PRODUITS)
32 0Vv3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 PRODUITS)
32 0Vv3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 PRODUITS)
32 0V3529 SPIRALE DROITE PAS 24 (19 PRODUITS)
32 0Vv3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 PRODUITS)
32 0Vv3531 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 PRODUITS)
32 0Vv3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 PRODUITS)
32 0Vv3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11 PRODUITS)
32 253643 SPIRALE DROITE PAS 76/82/90 (6PRODUITS
33 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
34 255647 RESSORT DROITE ARRET PLATEAU
35 250521 BIELLE GAUCHE
36 093171 ANNEAU D ARRET
37 250522 BIELLE DROITE
38 0Vv3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 PRODUITS)
38 0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 PRODUITS)
38 0Vv3534 SPIRALE GAUCHE PAS 46 (10 PRODUITS)
38 0V3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7 PRODUITS)
38 0V3536 SPIRALE GAUCHE PAS 80 (6 PRODUITS)
39 255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -SPIRALE @71-
40 261342 CARTER CABLAGE AFFICHEUR
41 254394 ETIQUETTE PLATEAU -VERSION DISPLAY- 2 NUMEROS
42 254396 ROULEAU PRIX
43 264357 EPAULE CENTRALE CANETTES SLIMA PONT
44 255394 ISOLATION PLATEAU
45 09084020 ECROU FREIN

Evoca ©



Evoca ©



